平成 29 年 3 月 31 日

各   位
会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代表取締役会長兼社長兼 CEO 兼 COO

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

問 合 せ 先
執 行 役 員 財 務 経 理 本 部 長

大 脇  洋 一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は執行役員の異動について決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 執行役員の異動（平成 29 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名
上 席 執 行 役 員
秘 書 室 長

甘 利  祐 一
【 新 任 】
（タイヨーエレック㈱代表取締役社長）

上 席 執 行 役 員
社 長 室 長

高 橋  真
上 席 執 行 役 員
企 画 本 部 長

※甘利祐一は平成 29 年 4 月 1 日以降、サミー㈱取締役、タイヨーエレック㈱代表取締役社長及び㈱ジーグ

代表取締役社長も兼務いたします

2. 平成 29 年 4 月 1 日付経営体制
氏名 役職名

里 見  治 代表取締役会長 CEO
里 見  治紀 代表取締役社長 COO
鶴 見  尚也 専務取締役
深 澤  恒一 常務取締役 兼 CFO
岡 村  秀 樹 常務取締役
岩 永  裕二 取締役（社外）
夏 野  剛 取締役（社外）
勝 川  恒 平 取締役（社外）
嘉 指  富雄 常勤監査役（社外）
青 木  茂 常勤監査役
阪 上  行 人 監査役
榎 本  峰夫 監査役（社外）
甘 利  祐一 上席執行役員 秘書室長
高 橋  真 上席執行役員 社長室長
中 原  徹 上席執行役員 ジェネラルカウンシル
大 脇  洋一 上席執行役員 財務経理本部長
石 倉  博 執行役員 グループ内部統制室長 兼 グループ CSR 推進室長 兼 内部監査室長
加 藤  貴治 執行役員 総務本部長
菊地 誠一郎 執行役員 総務本部付

以上